
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXII СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 455/22-2019 

від 18 жовтня 2019 року                                                                 м. Заставна 

 

 

Про надання в  оренду частини нежитлового 

приміщення Палацу урочистих подій 

по вул. Бажанського, 2 у м. Заставна 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Вахоцького Олекси Юрійовича про надання в 

оренду частини нежитлового приміщення - трьох кабінетів Палацу урочистих 

подій по вул. Бажанського, 2 у м. Заставна, на підставі протоколу засідання 

конкурсної комісії з передачі в оренду майна комунальної власності від 

16.09.2019р., керуючись ч.2 ст.5 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» та ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Вахоцькому Олексі Юрійовичу в оренду частину нежитлового 

приміщення - трьох кабінетів Палацу урочистих подій по вул. Бажанського, 2 у 

м. Заставна, площею 30 кв.м.  для ведення стоматологічної практики, терміном 

на 49 років. 

2. Доручити міському голові В.Й. Радишу укласти договір оренди 

комунального майна та встановити орендну плату у розмірі 53,33грн. за 1 кв.м., 

1600 (одна тисяча шістсот) гривень на місяць. 

3. Дозволити Вахоцькому Олексі Юрійовичу провести реконструкцію 

орендованого приміщення згідно конкурсної пропозиції (додається). 

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.              

 

 


